

Protokoll styrelsemöte nr 6, 20 juni 2023

Tid och plats: tisdag den 20 juni 2023 kl 18.00 på Alfhem's Kungsgård

Närvarande: Närvarande: Camilla Jensen, Pernilla Carlsson, Sven Engdahl, Anders Gillgren, Lillemor Prambrant

Adj. Håkan Andreasson, Peter Eliasson, Anders Eriksson

Frånvaro: Tim Touronen, Stefan Carlsson, Martin Wingård

Mötets öppnande

1. Öppnande av mötet
Camilla hälsar alla välkomna och öppnar mötet
2. Val av justerare
Sven Engdahl
3. Godkännande av dagordning
Dagordningen godkändes
4. Utseende av ordinarie ledamot
Lillemor Prambrant
5. Föregående protokoll
Godkändes
6. Valberedningen är med på vårt möte.
Peter Eliasson hälsas välkommen till styrelsemötet
7. Att göra listan/Års hjul.
Camilla visade listan från dropbox
8. Ekonomi och resultatuppföljning 230531
Håkan Andreasson redogjorde för ekonomin och resultatuppföljningen fram till 230531.

Green Feeintäkter: 759 k kr jmf med 728 k kr ett år tidigare. Bra intäkt i maj månad, har fortsatt i juni.

Slutresultat 21/22 = 1 864 k kr. Budget 22/23 = 1 670 k kr

Medlemsintäkter: 4 034 k kr jämfört med 4 239 k kr ett år tidigare.

Slutresultat 21/22 = 4,387 mkr. Budget innevarande år = 4,1 mkr

Likviditet. 3 121 k kr jmf med 2 984 k kr ett år tidigare.

Snart dags att betala Toro a 831 k kr + moms.

Kundfordringar. 244 k kr jmf med 122 k kr ett år tidigare.



Obetalda förfallna medlemsfakturer var den 30/5 ca 25 000 kr.

Personalkostnader. 2 376 k kr (inkl. AN och GK) jmf med 2 096 ett år tidigare. Höga lönekostnader i maj 2023

Resultat. 984 k kr jmf med 887 k kr ett år tidigare
Håkan meddelar att eventuellt så kan hyran behöva justeras för Aktiebolaget pga. ökade kostnader.

Camilla berättar att framtagna statistik visar att uthyrningen ökar på bilarna.

9. **Banstatus, Anders Eriksson**

Övningsbunken öppnades med ny sand i dag. Och att en av bunkrarna på hål 15 skall fyllas med ny sand i morgon.

Arbetet med att sänka ner toaletten mellan hål 2 och 6 är påbörjat, gjutning sker efter midsommar.

Bevattningen är ett problem om det kommer vara så här torra och varma somrar framöver, så vi kan behöva se över bevattningssystemet till ett modernare system. Nuvarande bevattningssystemet är också ålderdomligt och ”lever på övertid”.

Från v 27 är det 11 personal.

Från och med måndags så startades klipptåget upp.

Beslut: Anders köper in en ny bil i år.

Beslut: Anders tar in offert på nytt bevattningssystem.

10. **Presentation** av projekt solceller. JEB & Åke O

Flertalet offerter har tagits in för olika installationer av mark- och takpaneler. Klubbens byggnader är mindre lämpliga för takpaneler av olika anledningar så som för hög viktbelastning eller skugga etc.

Det lämpligaste för klubben skulle vara markpaneler.

Bildspel visades på kW förbrukningen över olika tider.

Kostnaden är ca 600 000 för en ny anläggning på 53 000 kW

Vi diskuterade olika sätt att hålla nere elförbrukningen som skulle kunna göra skillnad på årsbasis.

Beslut: JEB och Åke fortsätter titta på ett komplett offertförslag med – och + som kan presenteras på ett årsmöte för beslut. Undersöker även möjlighet med ansöka om bidrag.

11. Genomgång av varje område kopplat till specifika områden.

Byggnationen (pensionatet)? AG

Anders har lämnat in en bidragsansökan, där vi kan få 200 000 kr.

Beslut: Pausar projektet bygga om huset

Annonsering & Sociala medier CJ & SC

Chris sköter detta utmärkt och får mycket uppskattning av alla inlägg på sociala medier. Det har skett en ökning av antalet användare som klickar på våra sidor.



Nya stadgarna SE
Sven arbetar på dessa.

Idrottsanvariga AG & LP

Vissa resultat läggs upp beroende på om tävlingsansvarige meddelar resultaten till Anders.

Larmet vid studion är nu monterat och klart

Beslut: Vi tittar på om vi kan koppla en Securitas till larmet istället för en enskild person.

Företagshälsovård

Sven lyfter frågan om vi kan se över kostnaden per person för att koppla oss till en företagshälsovård.

Beslut: Camilla börjar kika på det.

Stugor CJ

Camilla har börjat kika på priser för småstugor från Kind. De kostar 110 000 styck. Bottenplatta och el ingår inte. Priset per stuga blir ca 140 000. Transport och isolering ingår.

Beslut: Stefan förhandlar om pris för bättre offert.

Fortsätta titta på om huset vid korthålsbanan kan användas och renoveras för att sedan hyras ut.

Förslag: Kan vi enkelt hyra ut rummet intill konferensrummet. Försäkring? Behövs bygglov? Frågan tas upp igen på nästa möte.

Bemanning, Loke Abrahamsson ny i kansliet

Projektmöte banan på onsdag den 28/6 kl. 12:30 med Chris & Anders, Håkan A, Camilla & Sven, Stefan.

Midsommarlunchen är bokad den 22/6 kl. 13:00

Skyltar

Beslut: Camilla kikar om vi kan få bra pris på skyltar som Pernilla skickat förslag på.

Sven lyfter frågan om vi kan använda konferenshuset till reception och shopverksamheten. Vi fortsätter Brain storma om hur vi kan använda huset framöver.

Beslut: Diskussionen fortsätter nästa möte.

Nästa möte 22 augusti kl: 18:00 konferensrummet

Sven Engdahl

Justerare
Sven Engdal

Pernilla Carlsson

Sekreterare
Pernilla Carlsson

Camilla Jensen

Ordförande
Camilla Jensen